
UCHWAŁA NR XXIV/186/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego do wysokości 
1.613.738,00 zł (słownie: jeden milion sześćset trzynaście tysięcy siedemset trzydzieści osiem złotych) na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu, w tym na wyprzedzające finansowanie działania finansowanego 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej pod nazwą „Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Trzciel - Etap II”. 

§ 2. Pożyczka zaciągnięta zostanie w latach 2021 i 2022 w dwóch transzach: 

1) transza w 2021 r. - 1.491.764,00 zł, 

2) transza w 2022 r. - 121.974,00 zł. 

§ 3. 1. Spłata pożyczki nastąpi ze środków przekazanych przez Agencję Płatniczą, tytułem zwrotu kosztów 
kwalifikowanych realizowanego zadania. 

2. Spłata odsetek następować będzie z dochodów własnych gminy od 2021 roku. 

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86CF9308-4991-49E0-B4BD-8CD2E6ABD051. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


